
品番 SGF-0027

品名 GFun フォールディングコネクタ

変更前 変更後

外観

寸法

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、『G-Fun サイト』掲載の下記製品につきまして、仕様変更を行いますのでご案内させ
ていただきます。2021 年 11 月 15 日ご発注分より切り替えを行います。
今後とも製品の品質・性能向上に勤めてまいりますので何卒、よろしくお願い申し上げます。

製品仕様変更のご案内

株式会社

2021 年 11 月　1日

■変更内容

■注意点

←回転中心からの寸法変更（※）→

記

　※構造変更にともない、回転中心からの寸法が変更になりました。

　その為、フレームの取り付け寸法がかわります。

　現行品から新規製品へ交換する場合は、フレームを取り外していただき 6.5mmずつカットする

　必要がございます。ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

以上


